
TRASA 6 GLIWICE – KTW1

Odjazd z KTW1: przystanek przy wejściu wschodnim

zmiana dzienna zmiana nocna

1
Gliwice Plac Piastów, miejsce odjazdu autobusów 

do Krakowa oraz autobusów miejskich 870 i 840
4:05 16:25

2
Zabrze Geothego                                                        

przed wjazdem na Plac Dworca Autobusowego
4:20 16:40

3 Ruda Śląska Chebzie Dworzec PKP 4:35 16:55

4 Ruda Śląska Nowy Bytom Urząd Miasta 4:40 17:00

5 Świętochłowice Zgoda Skrzyżowanie 4:43 17:03

6 Świętochłowice Mijanka 4:48 17:08

7 Chorzów Batory Dworzec PKP 4:50 17:10

8 Chorzów Teatr Rozrywki, obok stacji BP 5:00 17:20

9 Katowice ZOO Śląski Ogród Zoologiczny 5:05 17:25

10 KTW1 5:40 18:10

zmiana dzienna zmiana nocna

1 KTW1 16:45 5:15

Przystanek koniec pracy                         

16:30

koniec pracy                         

5:00

NUMER ALARMOWY INTRANS 793 122 155

TRASA 6 GLIWICE - KTW1

Przystanek
start pracy                         

6:00

start pracy                         

18:30

kursuje codziennie

POWRÓT


